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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925005F

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit C.L.D. Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati nr. 
1, Kati 1, Ap. 4, Njesia bashkiake nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per blerjen e veprave, studimin e mundesive te 

cdo aktiviteti tregtar, industrial, financiar, letrave me vlere te 
pasurive te paluajtshme, pasuri te cilat shoqeria i konsideron 
te nevojshme per realizimin e objektit te shoqerise; Shoqeria, 
gjithashtu mund te jete pjesmarrese ne menyre direkte apo 
indirekte ne shoqeri te tjera italiane apo jashte Republikes se 
Italise, te marre pjese ne sipermarrje te perbashketa dhe/ose 
ne shoqeri te perbashketa me seli ligjore brenda bashkimit 
europian me objekt te ngjashem ose jo. Per me teper, 
shoqeria mund te kryej transaksione financiare permes 
institutive bankare te se drejtes, institucione te tjera e 
shoqeri. Shoqeria mund te leshoje garanci, hipotekime, 
kontrata pengu te cdo lloji ne favor te paleve te treta, 
instituteve bankare, personave fizike ose subjekteve juridike 
si dhe te nenshkruaj leasing pasiv dhe te marre persiper kredi 
dhe hipoteka." Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo 
lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, i cili here pas here mund te 
ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te ketij Statuti 
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si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha keto veprimtari te 
lartpermendura duhet te kryhen brenda kufijve dhe sipas 
dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin e tyre
Mario Del Rio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2022                Deri: 07/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioDel Rio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: C.L.D. Albania
Telefon: 0692666522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-396158-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030512-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.07.11.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore dhe riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Pallati nr. 1, Kati 1, Ap. 4, Njesia bashkiake nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr 13, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Del Rio")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("07/11/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB79F4-1CCF-4873-A32B-3FA21738B879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF5ED56-0763-405B-B3D9-8604CF876A38
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Del Rio")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("07/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F313D-7E59-47BE-9C2C-607B0A48ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115CB9E-76F9-4214-ADBB-F90F7AABC8BF

